

JH. Holding ApS

CVR-nr.: 39951339

Opalvej 38
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Jan Friis Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JH. Holding ApS
Opalvej 38
3650 Ølstykke

CVR-nr: 39951339
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i selskabet udgør -44.016 kr. Årets resultat anses ikke at være tilfredsstillende. Årets resultat er væsentligt påvirket af covid-19 situationen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabet væsentligt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.563	-1.563
Resultat af ordinær primær drift		-1.563	-1.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-42.797	-249.129
Ordinært resultat før skat		-44.360	-250.692
Skat af årets resultat		344	344
Årets resultat		-44.016	-250.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.016	-250.348
I alt		-44.016	-250.348

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		310.000	275.000
Tilgodehavende skat		688	344
Tilgodehavender i alt		310.688	275.344
Likvide beholdninger		79	80
Omsætningsaktiver i alt		310.767	275.424
AKTIVER I ALT		310.767	275.424

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-472.836	-428.820
Egenkapital i alt		-422.836	-378.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.000	275.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		275.000	275.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.563	1.563
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		368.836	326.038
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.204	51.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		458.603	379.244
Gældsforpligtelser i alt		733.603	654.244
PASSIVER I ALT		310.767	275.424

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualforpligtelser ud over det, der er oplyst i årsregnskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0